Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
02.05.2024
Metallschichtwiderstand, 330,0 Ohm, 0,6W, ±1%, 0207, axial,
Durchsteckmontage
N.º artículo: MSW330R0.6
Hersteller: YAGEO
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85332100
Gewicht: 0.001 kg
Technische Daten
Widerstands-Typ metal film
Montage THT
Widerstand 330Ohm
Leistung 0.6W
Toleranz ±1%
Max. Betriebsspannung 350V
Gehäuseabmessungen Ø2.4x6.3mm
Ausgangsmaße Ø0.55x28mm
Temperaturkoeffizient 50ppm/°C
Ausgänge axial
Descargas disponibles:
Descargar Yageo_MF0